El pressupost d’execució material a efectes administratius, és de 208.780,46 euros. A 
l’apartat d’amidaments i pressupost es pot veure el detall de les partides d'obra. 

El pressupost d’execució per contracta, una vegada aplicats els percentatges 
corresponents al benefici industrial i despeses generals, així com l’IVA, és de 300.622,99 €,   
TRES-CENTS MIL SIS-CENTS VINT-I-DOS EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS, desglossats en 
248.448,75 € de base i 52.174,24 € d’IVA. 

3. MEMÒRIA CONSTRUCTIVA 

3.1. Enderrocs 

Primerament es procedirà a realitzar els enderrocs necessaris sobre l’edificació existent i 

que es pretén condicionar, prèvia retirada de mobiliari i protecció d’instal·lacions fixes a